
 

 

          
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

РЕШЕНИЕ № 765 – ИП 

от 23.09.2015 г. 
 
 

Подадено е заявление, вх.  № РГ-03-72/4 от 24.03.2015 г., от инвестиционен 
посредник (ИП) „Капман” АД с искане за разширяване на издадения на дружеството 
лиценз за извършване на дейност като инвестиционен посредник с инвестиционната 
дейност по чл. 5, ал. 2, т. 8 от Закона за пазарите на финансови инструменти (ЗПФИ) и 
допълнително представени документи с писмa, вх. № РГ-03-72/4 от 26.06.2015 г., вх. № 
РГ-03-72/4 от 19.08.2015 г., вх. № РГ-03-72/4 от 09.09.2015 г. и вх.  № РГ-03-72/4 от 
16.09.2015 г. 

Като взе предвид, че представените документи отговарят на изискванията на 
ЗПФИ, Наредба № 11 от 03.12.2003 г. за лицензите за извършване на дейност като 
регулиран пазар, пазарен оператор, за организиране на многостранна система за 
търговия, за извършване на дейност като инвестиционен посредник, пазарен оператор, 
инвестиционно дружество, управляващо дружество, дружество със специална 
инвестиционна цел, национален инвестиционен фонд и лице, управляващо алтернативен 
инвестиционен фонд (Наредба № 11) и Насоки на ESMA (ESMA/2012/122) Системи и 
контрол за автоматизирана търговия за търговски платформи, инвестиционни 
посредници и компетентни органи, 

на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 13, ал. 1 от ЗПФИ, 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 
 

Р Е Ш И: 
 
Разширява обхвата на издадения на ИП „Капман” АД, със седалище и 

адрес на управление: гр. София, район Триадица, ул. „Три уши” № 8, ет. 6, лиценз 
за извършване на дейност като инвестиционен посредник с инвестиционната 
дейност по чл. 5, ал. 2, т. 8 от ЗПФИ:

 

 организиране на многостранна система за 
търговия. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 
Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, което не спира неговото 
изпълнение. 

 
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

  
СТОЯН МАВРОДИЕВ 


	КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

